
UCHWAŁA NR I/2/2024 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

Na podstawie § 25 i § 26 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLII/339/2021 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego. z 2021 r. poz. 5119) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wiceprzewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej został wybrany Alan Szmyt. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

 
 

Dominika Zezula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3776BB47-AD4F-432E-B50D-63DBE9F9F862. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


